
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 2534/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 13760/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:       16.02.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
Hodonín, Radnice – dodávka a montáž klimatizačních jednotek  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Mgr. Petrem Spazierem, vedoucím odboru právního a majetku  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek   
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Milan Gruň  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Hodonín, Radnice – dodávka a montáž klimatizačních jednotek  
Evidenční číslo veřejné zakázky: 160/ID37992/2023 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2534/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávku   
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení ZD.  
 
Dotazy dodavatele ze dne 16. 02. 2023 
Dotaz č. 1: V zadávacích podmínkách a v příloze č. 1 - Kupní smlouvě jsou uvedeny k nacenění 2 systémy Multisplit 
a to v provedení 5+1 a 4+1, tzn. dohromady za oba systémy celkem 9 ks vnitřních jednotek. V obdržených 
dokumentech požadujete nacenit pouze 8 ks vnitřních jednotek. Jaký je tedy správný počet vnitřních jednotek?  
Dotaz č. 2: Jak jsou, dle výkonů vnitřních jednotek, nakonfigurovány jednotlivé systémy (které vnitřní jednotky patří 
k systému 5+1 a které k systému 4+1)?  
Dotaz č. 3: K čemu bude sloužit nebo jak má být využita položka č. 3 - Klimatizační jednotka vnější o výkonu 5 kw? 
Domníváme se, že k této jednotce není požadována žádná vnitřní jednotka. 
Dotaz č. 4: Jaké typy vnitřních jednotek jsou požadovány (nástěnné, kazetové apod.)? 
Dotaz č. 5: Kde budou budou umístěny venkovní jednotky (na zemi, na střeše, na obvodovém zdivu budovy na 
konzolách)? 
Dotaz č. 6: V zadávacích podmínkách (odst. 4) se uvádí: "Stávající klimatizační jednotky budou demontovány, 
dojde k nainstalování nových 8 vnitřních, 3 vnějších klimatizačních jednotek, včetně všech potřebných dodávek 
a prací", v Kupní smlouvě (bod č. 5.3) se uvádí: "Montáž 11 ks klimatizačních jednotek" a "Demontáž 9 ks 
stávajících klimatizačních jednotek, včetně likvidace" a dále v zadávacích podmínkách (odst. 4) se dále uvádí 
"Rozvody zůstanou zachovány původní". Pokud se má instalovat 11 ks nových jednotek a demontovat 9 ks 
stávajících a rozvody Cu potrubí mají zůstat nezměněny, tak bychom potřebovali znát, zda-li nebude zapotřebí 
dodat i nové Cu potrubí? 
Dotaz č. 7: Pokud máme využít stávající Cu potrubí k namontování nových systémů, potřebujeme znát dimenze 
Cu potrubí, abychom mohli překontrolovat, zda-li jsou dostačující pro nově navržené systémy. 
Dotaz č. 8: Jaké konkrétní systémy se budou demontovat? Jsou to stejné systémy (5+1 a 4+1)? 
Dotaz č. 9: Jaký typ chladiva je ve stávajících systémech? 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD k dotazům ze dne 16. 02. 2023:  
K dotazu č. 1: Počet kusů klimatizačních jednotek je – vnějších jednotek 3 ks a vnitřních jednotek 8 ks.  
K dotazu č. 2: K systému vnějších jednotek Multi Split 10 kw a 8 kw jsou přirazeny jednotky 3 ks 2,5 kw, 2 ks 2 kw 
a 2 ks 3,3 kw.  
K dotazu č. 3: Položka č. 3 (Klimatizační jednotka vnější o výkonu 5 kw) a položka č. 7 (Klimatizační jednotka 
vnitřní o výkonu 5 kw) bude osazena pro samostatnou místnost, vnější bude osazena na obvodovém zdivu.  
K dotazu č. 4: Typy vnitřních jednotek jsou požadovány nástěnné  
K dotazu č. 5: Venkovní jednotky Multi Split budou osazeny na půdě na pomocné konstrukce pro upevnění konzole 
včetně vany pro zachycování kondenzátu 
K dotazu č. 6 a č. 7: U 9 ks klimatizačních jednotek bude provedena demontáž. Dimenze Cu potrubí je Ø 6/10 mm 
– vedeno na volno. Pouze u samostatné jednotky vnější položka č. 3 (Klimatizační jednotka vnější o výkonu 5 kw) 
a jednotky vnitřní položka č. 7 (Klimatizační jednotka vnitřní o výkonu 5 kw) bude zapotřebí nové Cu potrubí 
o Ø 6/10 mm.  
K dotazu č. 8: Demontovat se bude 2 ks Multi Split a 7 ks vnitřní jednotky.  
K dotazu č. 9: Chladivo R32.  
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Adresa domény:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-02-16T13:43:52+0000




